otros que la empresa ha ido le­
vantando en diversas partes del
país.

En Las Garzas tiene la Com­
pañía como novecientas (900)
hectáreas cuadradas de terreno,
que comprenden matorrales, pe­
queños bosques y salinas que van

a morir al mar. Y de esa vasta
extensión, treinta y seis mil me­

tros cuadrados (36,000), que com­

prenden un cuadrilátero de 400
X 90, han sido debidamente cer­

cados a fin de refundir en ellos
las actividades ind ustriales de la

empresa. Allí se levantan ya o

están en construcción, diversas
dependencias como oficina gene­
ral, depósitos, comisariato, trans­